
KOLONIE TĚCHTO STROMOVÝCH MRAVENCŮ MŮŽE MÍT AŽ PŮL 

MILIÓNU DĚLNIC. V PRALESE OBÝVÁ I 20 STROMŮ, KDE MÁ 

VYBUDOVÁNO AŽ 150 HNÍZD Z LISTÍ.

KDYŽ JSOU LISTY MOC 

DALEKO, VYTVOŘÍ ZE 

SVÝCH TĚL ŘETĚZ, 

NĚKDY I NĚKOLIK 

ŘETĚZŮ VEDLE SEBE.



KREJČÍCI JSOU ČILÍ DRAVCI

- NA STROMECH LOVÍ VŠE ŽIVÉ.

NEBOJÍ SE ANI KOŘISTI

NĚKOLIKANÁSOBNĚ VĚTŠÍ,

NEŽ JSOU SAMI

PŘI LOVU KOORDINOVANĚ 

SPOLUPRACUJÍ - VELKOU

KOŘIST CHYTNOU ZA VŠECHNY 

NOHY A TYKADLA, ROZTÁHNOU 

NA VŠECHNY STRANY, ABY SE 

NEMOHLA HÝBAT. PAK JI 

ROZPORCUJÍ ZAŽIVA A 

ODNESOU DO HNÍZDA.

ALE MAJÍ RÁDI I SLADKÉ ŠŤÁVY (MEDOVICI)

VYLUČOVANÉ RŮZNÝMI ČERVCI A KŘÍSY,

KTERÉ NA VĚTVÍCH HLÍDAJÍ A „PASOU”.




	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

